ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.08.2022 № 1182

г. Богданович

О проведении областного мероприятия День поля – 2022

В связи с проведением 12 августа 2022 года областного мероприятия День поля

по теме: «Современные сельскохозяйственные машины и технологии,

ресурсосберегающая техника для обработки почвы, посева сельскохозяйственных

культур, заготовки и хранения кормов, уборки зерновых культур, первичной

обработки зерна» (далее День поля) на территории общества с ограниченной

ответственностью «НАРОДНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ИСКРА», на основании письма

общества с ограниченной ответственностью «НАРОДНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ИСКРА»

от 09.06.2022 № 09/06/22-1, руководствуясь постановлением Правительства

Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению

общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской

области мероприятий с массовым пребыванием людей», статьей 28 Устава

городского округ Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «НАРОДНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ ИСКРА» (далее – ООО «НП ИСКРА») провести областное

мероприятие День поля – 2022 12 августа 2022 года в период с 9:00 до 17:00 часов,

место проведения: Свердловская область, Богдановичский район

(56.7818743, 62.1099422).

2. Директору Муниципального автономного учреждения культуры «Центр

современной культурной среды городского округа Богданович» Игнатовой Е.В.

обеспечить проведение культурной программы в ходе мероприятия.

3. Рекомендовать начальнику Государственного казенного пожарно-

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы

Свердловской области № 18» Шевелеву Р.В. обеспечить выезд личного состава

(по вызову) во время проведения Дня поля.

4. Рекомендовать главному врачу Государственного автономного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Богдановичская центральная районная

больница» Вдовиной Е.А. обеспечить дежурство автомобиля скорой медицинской

помощи во время проведения Дня поля (по вызову).

5. Возложить на исполнительного директора ООО «НП ИСКРА» Попкова А.В.

ответственность за организацию, проведение праздничных мероприятий, создание

необходимых условий для личной безопасности участников и зрителей.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

И.о. главы городского округа Богданович                                                    О.П. Нейфельд